RENTA HABITACION $3,115.25 002-16.00%        $498.4407 $3,115.25

Cantidad Unidad Clave Prod/Serv-Descripción Precio Unitario Impuestos Importe
1.00 E48 90111501-HOTELES

RENTA HABITACION $3,115.25 002-16.00%        $498.4407 $3,115.25

Subtotal: $3,115.25
IVA:(0.160000%) $498.44

ISH:(2.00%) $62.31
Total: $3,676.00

*** TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS Pesos Mexicanos 00/100 MXN ***
Forma de Pago: 28 TARJETA DE DEBITO

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Este documento es una representación impresa de un CFDI D2532
Documento realizado por EPH&R www.chr.com.mx

http://www.chr.com.mx